



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Nové Butovice 4.20 etapa II - změnové listy

Místo: Praha 5

Datum: 08.07.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: BULDIX s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Lukáš Kučera

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	550 925,00	666 619,25
0	Vedlejší rozpočtové náklady	31 184,44	37 733,17
1	Změnový list č.1 - méněpráce ŠV3	-70 235,07	-84 984,43
2	Změnový list č.2 - oprava ŽB ostění krčků	396 757,36	480 076,41
3	Změnový list č.3 - přetěsnění poklopů	10 336,76	12 507,48
4	Změnový list č.4 - oprava delaminovaných vrstev zazděných profilů mezi ŠV1 a ŠV 3	174 929,76	211 665,01
5	Změnový list č.5 - Provedení řízených svodů v Š903	5 959,50	7 211,00
6	Změnový list č.6 - Okapnice Š214, ŠV2	1 992,25	2 410,62
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		550 925,00	666 619,25

621 160,07 550 925,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové Butovice 4.20 etapa II - změnové listy

Objekt:

Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Praha 5

Datum:

08.07.2024

0

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Ing. Václav Šustr

Uchazeč:

BULDIX s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Kučera

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							31 184,44
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				31 184,44
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 394,81
1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2%	519 740,56	10 394,81
PP			Zařízení staveniště				
D	VRN6		Územní vlivy				20 789,63
2	K	060001000	Územní vlivy	%	1%	519 740,56	5 197,41
PP			Územní vlivy				
3	K	070001000	Provozní vlivy	%	3%	519 740,56	15 592,22
PP			Provozní vlivy				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové Butovice 4.20 etapa II - změnové listy

Objekt:

Změnový list č.1 - méněpráce ŠV3

Místo: Praha 5

Datum: 08.07.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: BULDIX s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Lukáš Kučera

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-70 235,07
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-69 440,07
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-4 600,81
1	K	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním z řeziva	kpl	-0,032	38 838,00	-1 242,82
2	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	kpl	-0,062	51 372,39	-3 185,09
3	K	x629995101	Zvlhčení podkladu rozstříkovačem s vodou	m2	-6,500	26,60	-172,90
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-64 136,28
4	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	-36,000	101,00	-3 636,00
5	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	-720,000	1,00	-720,00
6	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	-36,000	47,70	-1 717,20
7	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	-36,000	26,50	-954,00
9	K	974041112	Vysekání cementové nebo betonové zálivky mezi panely průřezu do 40x50 mm	m	-7,500	212,00	-1 590,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	-3,000	381,60	-1 144,80
11	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm	m2	-0,880	413,40	-363,79
12	K	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	-1,320	106,00	-139,92
13	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	-4,880	116,60	-569,01
14	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	-1,620	116,60	-188,89
15	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	-6,500	84,80	-551,20
16	K	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	-0,880	384,00	-337,92
17	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	-1,320	551,20	-727,58
18	K	985312121	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 2 mm	m2	-0,664	413,40	-274,50
19	K	985312124	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 5 mm	m2	-0,996	519,40	-517,32
20	K	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	-3,860	106,00	-409,16
21	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	-3,000	222,60	-667,80
22	K	985321911	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stísněném prostoru	m2	-3,000	95,40	-286,20
23	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	-3,860	381,60	-1 472,98
24	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	-3,860	116,60	-450,08
25	K	985411911	Příplatek k beztlakovému zalití trhlín a dutin za práci ve stísněném prostoru	m	-7,500	84,80	-636,00
26	K	985422133	Injektáž trhlín š do 2 mm v ŽB kcích tl do 300 mm epoxidem včetně vrtů	m	-7,500	4 664,00	-34 980,00
31	K	x985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 5 mm	m2	-2,880	148,40	-427,39
33	K	x985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 5 mm	m2	-1,620	381,60	-618,19
35	K	x985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	-6,500	148,40	-964,60
36	K	x985131211	Očištění spár v ploše stěn, podlah a stropů stlačeným vzduchem	m2	-6,500	127,20	-826,80
37	K	x985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem	m2	-13,000	148,40	-1 929,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	x985141111	Vyčištění trhlin a dutin mezi prefabrikáty š do 30 mm hl do 150 mm	m	-7,500	26,50	-198,75
45	K	x985411111	Vyplnění spár betonu opravnou těsnící hmotou na cementové bázi, ručně do profilu spáry 30x60	m	-7,500	848,00	-6 360,00
46	K	x985422910	Příplatek k cenám injektáže mokrých trhlin v ŽB kcích za práci ve stísněném prostoru	m	-7,500	63,60	-477,00
D 997			Přesun sutě				-423,65
47	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,293	742,00	-217,26
48	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-0,293	63,60	-18,62
49	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,293	15,90	-4,66
50	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-0,293	212,00	-62,07
51	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-0,293	413,40	-121,04
D 998			Přesun hmot				-279,33
54	K	x998018001	Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná vzdálenost do 300m a hloubky 8 m	t	-0,586	477,00	-279,33
D PSV			Práce a dodávky PSV				-795,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-795,00
64	K	x783000001	Nástřik loga zhotovitele	ks	-1,000	795,00	-795,00



SOUPIS PRACÍ										
Stavba: Nová budova 4.20 vjezdů II - zhrubové kódy										
Účel: Změny na 6.2 - úprava 28 ucelení kódy										
Místo: Praha 5				Datum: 06.07.2024						
Zadavatel: Kolektory Praha s.a.				Projektant: Ing. Václav Šub						
Účastník: BUDEX s.r.o.				Zpracovatel: Ing. Lukáš Kufner						
P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [C20]	Cena celkem [C20]	Cena celková		
Náklady soupisu celkem							386 757,36			
o HSV							Práce a dodávky HSV	384 037,36		
1. S							Úprava povrchu, podlahy a stropních výhledů	20 229,12		
1	K	61000145	Úprava povrchu, podlahy a stropních výhledů	m ²	1,000	15 100,00	15 100,00			
2	K	61000101	Úprava povrchu, podlahy a stropních výhledů	m ²	15,200	20,00	3 040,00			
2. S							Základní konstrukce a prvků, izolace	337 079,32		
4. S							Ochrana konstrukcí a prvků, izolace	20 229,12		
4	K	60111111	Montáž izolace betonu podlahy a stropů	m ²	205,200	101,00	20 725,20			
5	K	60111211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	4 104,000	1,00	4 104,00			
6	K	60111321	Demontáž izolace betonu podlahy a stropů	m ²	252,200	47,70	9 739,30			
7	K	61000101	Úprava povrchu, podlahy a stropních výhledů	m ²	410,400	20,00	8 208,00			
8	K	61041112	Výhledy a ochranné zábrany betonu a stropů	m	93,400	212,00	19 800,80			
10	K	60112102	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	102,000	100,00	10 200,00			
12	K	60112111	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	47,500	110,00	5 225,00			
13	K	60112211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	55,100	110,00	6 061,00			
14	K	60112311	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	102,000	84,00	8 568,00			
16	K	60121111	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	5,000	380,00	1 900,00			
17	K	60121114	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	38,000	551,20	20 945,60			
18	K	60121211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	11,000	413,40	4 547,40			
19	K	60121311	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	44,000	510,40	22 457,60			
20	K	60121411	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
21	K	60121511	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	4,000	210,00	840,00			
22	K	60121611	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	4,000	210,00	840,00			
23	K	60121711	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
24	K	60121811	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
25	K	60121911	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
26	K	60122011	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
27	K	60122111	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
28	K	60122211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
29	K	60122311	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
30	K	60122411	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
31	K	60122511	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
32	K	60122611	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
33	K	60122711	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
34	K	60122811	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
35	K	60122911	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
36	K	60123011	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
37	K	60123111	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
38	K	60123211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
39	K	60123311	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
40	K	60123411	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
41	K	60123511	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
42	K	60123611	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
43	K	60123711	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
44	K	60123811	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
45	K	60123911	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
46	K	60124011	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
47	K	60124111	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
48	K	60124211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
49	K	60124311	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
50	K	60124411	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
51	K	60124511	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
52	K	60124611	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
53	K	60124711	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
54	K	60124811	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
55	K	60124911	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
56	K	60125011	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
57	K	60125111	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
58	K	60125211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
59	K	60125311	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
60	K	60125411	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
61	K	60125511	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
62	K	60125611	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
63	K	60125711	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
64	K	60125811	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
65	K	60125911	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
66	K	60126011	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
67	K	60126111	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
68	K	60126211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
69	K	60126311	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
70	K	60126411	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
71	K	60126511	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
72	K	60126611	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
73	K	60126711	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
74	K	60126811	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
75	K	60126911	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
76	K	60127011	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
77	K	60127111	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
78	K	60127211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
79	K	60127311	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
80	K	60127411	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
81	K	60127511	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
82	K	60127611	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
83	K	60127711	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
84	K	60127811	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
85	K	60127911	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
86	K	60128011	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
87	K	60128111	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
88	K	60128211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
89	K	60128311	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
90	K	60128411	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
91	K	60128511	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
92	K	60128611	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
93	K	60128711	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
94	K	60128811	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
95	K	60128911	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
96	K	60129011	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
97	K	60129111	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
98	K	60129211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
99	K	60129311	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
100	K	60129411	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
101	K	60129511	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
102	K	60129611	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
103	K	60129711	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
104	K	60129811	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
105	K	60129911	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
106	K	60130011	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
107	K	60130111	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
108	K	60130211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
109	K	60130311	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
110	K	60130411	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
111	K	60130511	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
112	K	60130611	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
113	K	60130711	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
114	K	60130811	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
115	K	60130911	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
116	K	60131011	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
117	K	60131111	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
118	K	60131211	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00	10 000,00			
119	K	60131311	Práce a izolace betonu podlahy a stropů	m ²	100,000	100,00				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové Butovice 4.20 etapa II - změnové listy

Objekt:

Změnový list č.3 - přetěsnění poklopů

Místo: Praha 5

Datum: 08.07.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: BULDIX s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Lukáš Kučera

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 336,76
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 336,76
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 336,76
1	K	931994131	Těsnění spár poklopu butylenovým tmelem do pl 1,5 cm2	m	110,200	93,80	10 336,76
2	K	974081111	Ostranění stávajícího tmelení poklopu vč. očištění podkladu	m	110,200	41,40	4 562,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové Butovice 4.20 etapa II - změnové listy

Objekt:

Změnový list č.4 - oprava delaminovaných vrstev zazděných profilů mezi ŠV1 a ŠV 3

Místo:

Praha 5

Datum:

08.07.2024

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Ing. Václav Šustr

Uchazeč:

BULDIX s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Kučera

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							174 929,76
D	HSV		Práce a dodávky HSV				155 198,16
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 984,21
2	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	kpl	1,000	16 950,00	16 950,00
3	K	x629995101	Zvlhčení podkladu rozstříkovačem s vodou	m2	38,880	26,60	1 034,21
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				134 150,20
7	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	438,339	26,50	11 615,98
10	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	38,880	381,60	14 836,61
12	K	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	38,880	106,00	4 121,28
13	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	38,880	116,60	4 533,41
15	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	38,880	84,80	3 297,02
17	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	38,880	551,20	21 430,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	985312191	Příplatek ke stěrci pro vyrovnání betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	38,880	106,00	4 121,28
23	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	38,880	381,60	14 836,61
24	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	38,880	116,60	4 533,41
36	K	x985131211	Očištění spár v ploše stěn, podlah a stropů stlačeným vzduchem	m2	38,880	127,20	4 945,54
40	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	38,880	1 180,00	45 878,40
D 997			Přesun sutě				1 728,46
47	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,400	742,00	1 038,56
48	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,400	63,60	89,02
49	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,400	15,90	22,25
51	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,400	413,40	578,63
D 998			Přesun hmot				1 335,29
54	K	x998018001	Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná vzdálenost do 300m a hloubky 8 m	t	2,799	477,00	1 335,29
D PSV			Práce a dodávky PSV				19 731,60
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				19 731,60
65	K	789122153	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy II stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění D	m2	38,880	58,30	2 266,70
70	K	789326316	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový mezivrstva do 80 µm	m2	38,880	339,20	13 188,10
75	K	x789326321	Příplatek za stísněný prostor k cenám nátěr ocelových konstrukcí třídy II	m2	38,880	110,00	4 276,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové Butovice 4.20 etapa II - změnové listy

Objekt:

Změnový list č.5 - Provedení řízených svodů v Š903

Místo:

Praha 5

Datum:

08.07.2024

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Ing. Václav Šustr

Uchazeč:

BULDIX s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Kučera

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 959,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				979,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				829,50
7	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	0,350	2 370,00	829,50
8	K	931998112	Těsnění prostupů trubky odvodnění DN 50 tmelem	kus	1,000	150,00	150,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 980,00
D	721		Zdravotně technické instalace budov				4 980,00
55	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	10,000	498,00	4 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové Butovice 4.20 etapa II - změnové listy

Objekt:

Změnový list č.6 - Okapnice Š214, ŠV2

Místo: Praha 5

Datum: 08.07.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: BULDIX s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Lukáš Kučera

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 992,25
D	HSV		Práce a dodávky HSV				150,08
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				150,08
1	K	931994131	Těsnění spár poklopu butylenovým tmelem do pl 1,5 cm2	m	1,600	93,80	150,08
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 842,17
D	767		Konstrukce zámečnické				1 842,17
D	767		Konstrukce zámečnické				1 842,17
95	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	6,032	170,00	1 025,44
96	M	R - pol	Nerezový L Profil 50x50x5 (1.4301/7)	t	0,006	135 400,00	816,73